
 10.09.2023   23  NIEDZIELA ZWYKŁA Dożynki gminne Bierdzany

07.30 - L:  Z podz. za otrz. Łaski z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę Matki Najśw.
 Dla Piotra Matysek z ok 73 r. Urodzin oraz dla dzieci z rodzinami

11.15  - L: Za + ojca Franciszka Duda w dniu urodzin + matkę Marię + brata Helmuta i
brata Wilhelma z żoną + syna Piotra, brata Rudolfa z żoną oraz syna Krystiana
Duda + Wernera Staś ++ starzyków z obu stron Duda - Wachta ++ z pokr. Z obu
stron oraz ++ Ks. Pr-ów

08.45 - K:  Z podz. za otrz. Łaski z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę Matki Najśw w
rodzinie Krystyny i Dariusza Rudnik

10.00 - Z:  Za + męża i ojca Edwarda Bonk ++ rodz. Bonk - Eszelor, 2 siostry  ++ z pokr.

15.00 - L: NIESZPORY NIEDZIELNE

11.09..2023     PONIEDZIAŁEK  -

13.00 - L: Msza św. POGRZEBOWA  - w int. + Joachima Kurowskiego
18.00 - L: Za ++ rodz. Krystynę i Wilibalda Fornol + brata Gerarda ++ dziadków ++

z pokr. I ++ kapłanów

12.09.2023   WTOREK  -

14.00 - L: Msza św. WSPÓLNOTOWA - SZKOLNA
W intencji dzieci i młodzieży, wychowawców nauczycieli i rodziców
o BŁOGOSŁAWIEŃSTWO  BOŻE I DARY DUCHA ŚW.

13.09.2023     ŚRODA - Wsp. Św. Jana Chryzostoma

18.30 - L: NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE: Różaniec, Msza św. Wynagradzająca oraz
w int. Czcicieli oraz procesja ze świecami na błoniach parafialnych

14.09.2023    CZWARTEK   -  Święto podwyższenia Krzyża

17.00 - K: w intencji parafian

18.00 - L: Za ++ z rodzin Frencek i Zawada

15.09.2023      PIĄTEK - Wsp. N.M.P. Bolesnej

16.30 - Z: Za + Wiktorię i Jana Tarara, syna Herberta ++ Jana i Dorotę Jonczyk, ich ++
 rodziców, ++  z pokr. Tarara - Jonczyk - Król

18.00 - L: Za przyczyną M. B. Bolesnej z prośbą o Błog Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla
 żyjących Członków II Róży Różańcowej a dla ++ z tej róży o Życie wieczne

18.30  L: Wyjazd na Młodzieżowy Oazowy Dzień Wspólnoty do Opola

16 .09.2023      SOBOTA  Wsp. Św. Korneliusza i Cypriana

10.00 - L: Próba scholi 
11.00 - L: Próba dla grających na  gitarach ( którzy rozpoczęli w tym roku :)

12.30- K: Ślub konkordatowy:  Marlena Grzesik - Sebastian Grojec

14.00 - L: do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę Matki Najśw.
 I Anioła stróża dla rocznego dziecka Ksawerego Kielbach

15.00- L: Z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę Matki Najśw.
 dla Elżbiety Michalczyk z ok. 60 r. Urodzin

16.30- 16.55 - L: Okazja do Sakramentu Pokuty
17.00 - L: Msza niedzielna:  Za ++ rodz. Józefa i Gertrudę Kurowskich, Jerzego i Marię

Morcinek, ++ dziadków z obu stron, Teresę i Jana Kostka , kuzyna Jerzego, + ks.
Jana Przybylok oraz ++ Ks. z naszej parafii

17.09.2023   24  NIEDZIELA ZWYKŁA Dożynki w ZAKRZOWIE

07.30 - L:  Za ++ rodz. Ludwika i Gertrudę Kasprzik, 3 braci, 3 siostry, ++ rodz. Marię i
Wiktora Staś, siostrę Marię i ++ z pokr.

11.30  - L: Za + Roberta Gabryś w 40 r. Śm. Oraz ++ Jego rodziców Franciszka i Rozalię
oraz ++ z pokr.

08.45 - K:  Za + żonę Agnieszkę Zubeil, Martę i Franciszka Moch, + Ryszarda i Matyldę
Zubeil oraz ++ kapłanów

10.00 - Z: 1 Int. MSZA ŚW. DOŻYNKOWA: Z PODZIĘKOWANIEM ZA
TEGOROCZNE ZBIORY W INTENCJI ROLNIKÓW I MIESZKAŃCÓW ZAKRZOWA

2 int. Za śp. Syna Łukasza Sikora w 8 r. Śm.  ++ rodz. Jadwigę i Ryszarda Sikora
Oraz + ojca Huberta Buhl

14.00 - L:Nauka i  Chrzest: Tymon, Florian Bartocha

15.00 - Z: BIESIADA DOŻYNKOWA W ZAKRZOWIE

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

Ogromne podziękowanie dla wszystkich zaangażowanych w zorganizowanie i
przeprowadzenie dożynek w Ligocie , zarówno uroczystości w kościele jak i na błoniach
. Bóg zapłać również wszystkim za obecność i wspólne świętowanie.
Za tydzień w niedzielę o 10.00   Msza św. Dożynkowa w Zakrzowie a od 15.00 wspólna
biesiada - w imieniu Organizatorów gorąco zapraszam :))

Dożynki: Gminne: 10.09.     W Zakrzowie: 17.09     w Kadłubie 24.09.

 Tydzień temu na pomoc  ofiarom powodzi na Słowenii zebraliśmy 1326 zł.
Serdeczne  Bóg zapłać :)

W tym roku szkolnym (po konsultacjach z Rodzicami i Dyrekcją) Msze św. Szkolne
dla dzieci klas 1-8 będą odbywały się we wtorki o godz. 14.00 w Ligocie.
Dzięki temu unikniemy sytuacji w której MSZE ŚW. DLA DZIECI odbywają się
PRAWIE BEZ DZIECI - czasami w niektórych miejscowościach było ok 10 dzieci  !!!



Frekwencja oczywiście bywała różna - czasami bardzo dobra ale często to była garstka
dzieci. Więc spróbujemy w tym roku tego scenariusza,  a rodziców proszę by
przypominały dzieciom o tej mszy św. dla nich we wtorek. Oczywiście dzieci, które nie
będą chciały w niej uczestniczyć będą miały zorganizowaną opiekę w tym czasie w
szkole. Jeszcze szukamy rozwiązania dla dzieci, które uczęszczają do szkoły w Kadłubie
gdyż dla nich jest to trudniejsze zadanie.

We Środę o godz. 18.30 w Ligocie  NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE: Różaniec,
Msza św. Wynagradzająca oraz w int. Czcicieli potem procesja ze świecami na
błoniach parafialnych

W najbliższy piątek o godz. 18.00 można będzie podejść, dopytać i zapisać swoje
dziecko DO ORKIESTRY PARAFIALNEJ !!!  Przypomnę, że nie trzeba mieć
swojego instrumentu oraz, że naukę gry można rozpocząć od zera - czyli od samiutkiego
początku. Może też do orkiestry i na naukę zgłosić się osoba dorosła. Mamy młodzież w
orkiestrze i świetnie nam posługują,  ale młodzie mają coraz więcej obowiązków i

baaardzo przydałaby się pomoc w utrzymaniu ciągłości i możliwości spokojnej
pewnego , pewnego rozwoju orkiestry. Przy tej okazji OGROMNE PODZIĘKOWANIE
P. PRZEMKOWI I  MŁODZIEŻY  ZA UŚWIETNIANIE NASZYCH
UROCZYSTOŚCI GRANIEM i to na coraz wyższym poziomie :)) Bóg zapłać :))

W tym tygodniu próby i spotkania:
Piątek - 18.30  L: Wyjazd na Młodzieżowy Oazowy Dzień Wspólnoty do Opola
Sobota -10.00  L : Próba scholi
Sobota- 11.00 - L: Próba dla gitarzystów ( którzy rozpoczęli w tym roku)

 Za około miesiąc - 30 września w sobotę parafia organizuje pielgrzymkę do
Krakowa i Łagiewnik. Koszt pielgrzymki bez wyżywienia to 110 zł. Zapisało się już

ok 30 osób. Przy zapisie proszę o podawanie imienia i nazwiska oraz DATY
URODZENIA - potrzebne do ubezpieczenia. Zapisy najlepiej osobiście  lub smsem
u ks. Proboszcza nr 669495585

W PLANIE:
Wyjazd o godz. 05.50 spod kościoła w Ligocie,

05.55 z przystanku w Kadłubie i ok. 06.00 koło stawu w Zakrzowie powrót ok 22.30
Zwiedzanie i modlitwa:

Centrum Jana Pawła  II z przepięknymi kaplicami i mozaikami - możliwość zwiedzenia
Muzeum Jana Pawła II

Sanktuarium Miłosierdzia Bożego  w Łagiewnikach - zwiedzanie i modlitwa W STARYM
I NOWYM SANKTUARIUM, PRELEKCJA siostry o Miłosierdziu i Siostrze Faustynie,
możliwość  ADORACJI W KAPLICY ADORACJI I SPOWIEDZI, zwiedzanie KAPLIC
NARODÓW i wyjazdu na WIEŻĘ WIDOKOWĄ, czas wolny na obiadek i zakup
dewocjonaliów na miejscu.

NA ZAKOŃCZENIE - gdy starczy czasu! :) - godzinka spaceru po rynku w Krakowie przy

Sukiennicach i kościele Mariackim.  Zapisy najlepiej osobiście  lub smsem    u ks.
Proboszcza nr 669495585

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na
parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za ofiary na

kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.

Prosimy o posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła !!!
wyrywanie chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie.

Ligota Grupa 4
1. Dorota Sopa  2. Ewelina Leś  3. Jadwiga Grysczyk
4. Hildegarda Kudrysz  5. Anna Grzesik  6. Kunegunda Grzesik

Zakrzów: grupa 13
1. Benedykta Dziuba  2. Sylwia Widera  3. Adrianna Rataj  4. Regina Neuman
5. Marlena Erdman  6. Karina Dziuba   7. Martina Matysek

Kadłub: grupa 9      1. Anna Czech  2. Krystyna Walerowicz  3. Izolda Moch
4. Karolina Moch  5. Małgorzata Matysek  6. Astrid Matysek

W KADŁUBIE gorąca prośba do mieszkańców: TRZEBA NAM POMALOWAĆ
PŁOT W OKÓŁ CMENTARZA, bo zaczyna straszyć swoim wyglądem i oczywiście
trzeba zabezpieczyć przed korozją, Chcemy by wzorem ubiegłych lat JEDNO
PRZĘSŁO  (1 pole ) BYŁO POMALOWANE PRZEZ JEDNĄ RODZINĘ. Farba do
malowania i wszelka podpowiedż u p. Emila Wodniok (dom prawie naprzeciwko
cmentarza) Tam też każda rodzinka wpisze się do zeszytu by nie było potem

zgadywania. Farba jest, ale pędzle, pojemnik i karton (by nie nachlapać) każdy
przyniesie we własnym zakresie :)) Proszę o pomoc, zrozumienie i podjęcie się tego
wysiłku a efekt będzie na kolejne długie lata :)

Ogłoszenia Soltysa Ligoty:  . Przychodnia Lekarska w Turawie znajduje się obecnie na
hali sportowej w Turawie. Nastapiła tez zmiana nrów tel 77 500 56 99 oraz 881 303 201

Zmarł w Niemczech Karol Chentschel - 73 l. -  pochodzący z Ligoty. Jego pogrzeb w
sobotę o 10.00 w Ligocie

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Nasza parafia przygotowuje się też do 10 dniowej, kwietniowej, autokarowej zagranicznej
pielgrzymki „Śladami św. Pawła Apostoła” do Grecji . Wstępny termin to albo 12.04-
21.04.2024. Przewidywany koszt to ok. 3850 zł. od osoby. W najbliższym czasie podamy więcej

szczegółów. Jeszcze nie trzeba się zapisywać, chyba, że ktoś już zdecydowany to wystarczy na
razie imię i nazwisko i nr tel. aby zająć sobie miejsce. Zapisało się wstępnie 35 osoby :)) !! tym
razem wprowadzamy zasadę, że kolejność zapisów będzie DECYDOWAĆ O KOLEJNOŚCI
WCHODZENIA DO AUTOBUSU, A WIĘC - ZAJMOWANIA MIEJSC W AUTOBUSIE!

Dlatego przy zapisie każdy otrzyma swój numer, wg którego będziemy zajmować miejsca.

Najlepiej smsem lub whatsapem na nr Proboszcza 669495585.

Numery telefonów naszych organistów:
Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej


